Deckeninduktions-
durchlässe
Serie DID600B-L
mit integrierter Langfeldleuchte
T 2.4/4/D/3
TROX GmbH Telefon +49(0)28 45/2 02-0
Telefax +49(0)28 45/2 02-2 65
Heinrich-Trox-Platz E-Mail trox@trox.de

6)
Bestellinformationen
Bestellschlüssel
keine Angaben bei Grundausführungen
/ / / / / / /DID600B-L - 2 - K - H - MV- ALV 1800 x 1500 0 0 P1 RAL 9016 G3 1- ZL28-1
Bestellbeispiel
Fabrikat: TROX
Typ: DID600B-L -2-K-H-MV-ALV / 1800 x 1500 / P1 / RAL 9016 / G3
IEEOEEP
0 Standardoberfläche
Pulverbeschichtet nach RAL 9010 (GE 50%)2)
P1 Pulverbeschichtet nach RAL. . . (GE 70%)2)
IEEEEOEEEEP
IEEEEOEEEEP
IEEEEEEEEEOEEEEEEEEEP
Farbton
angeben
keine
Varianten1500 x 900
18001)
1500 x 1200
1800
1500 x 1500
1800
2100
1800 x 1800
2100
2400
2100 x 2100
2400
2700
2400 x 2400
2700
3000
2700 x 2700
3000
3000 x 3000
L1 x LN
(mm)
TEEEEEZEEEEEU
TEEEEEZEEEEEU
Wärmeaustauscher:
Zweileiter 2
Vierleiter 4
Düsenvariante:
klein K
mittel M
groß G
Stutzen- und
Gehäuseanordnungen
(siehe Seite 4)
1) nur für Gehäuseanordnung M, MV und MH
2) GE = Glanzeinheit
3) nicht bei Fabrikat Ridi
4) nur für L1 größer als 1727 mm
5) nur für L1 größer als 2693 mm
(nicht bei 35 Watt)
Oberfläche von Wärmeaustauscher:
0 Standard
G3 Wärmeaustauscher beschichtet nach RAL 9005
Hinweis:
L1 = 1493 ... 3000 mm
LN nur in Standardlängen lieferbar
L1 maximal 7 mm kürzer als LN
Ausschreibungstext
Deckeninduktionsdurchlässe mit Langfeldleuchten der Serie DID600B-L